
EXTRATO DE CONTRAIO Í64/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS

CRENTES
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 022/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« 103/202J CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: F
COUTO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS EIRELI - EPP,

CNPJ: 28.208.373/0001-71. Valor R$ 268.850,66 (duzentos e
sessenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e

sessenta e seis centavos). OBJETO: Contratação de

empresa para Pavimentação Asfáltica no Município de
São Pedro dos Crentes - MA, conforme Convênio

8.076.00/2019, SICONV N^ 899583, celebrado entre a

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São
Francisco e da Paraíba - CODEVASF e o Município de São
Pedro dos Crentes

8,666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO: 20/07/2021. PRAZO DE VIGÊNCIA: 26 de

julho de 2021 a 31 de dezembro de 2021. São Pedro dos
Crentes - MA, 02 de agosto de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO
BONFIM - Prefeito Municipal.

MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 033/2021. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADO: E. DOS S. NASCIMENTO

EIRELI - ME, CNPJ n^ 29.788.219/0001-89. Valor R$

13.500,00 (treze mi! e quinhentos reais), OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de
limpeza de fossas para atender a Secretaria Municipal de

Administração de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações
aplicáveis. TERMO DE DISPENSA; 20.07.2021. PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26 de julho de 2021 até 31 de
dezembro de 2021. São Pedro dos Crentes - MA, 02 de agosto
de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: b7824ed41 744d0b2592ac9bl98d98a70

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Código identificador: 861ff4b2976c44b84592906d9640ee0a


